


 
 

 
 

 
 

 
 
 



 

 

             Katarzyna Piechota 

                                     Moja pierwsza, ale nie ostatnia wizyta  
   w bibliotece 

 

Światowy Dzień Książki  był znakomitą okazją do poznania  
Miejsko - Gminnej Publicznej Biblioteki w 

Polkowicach. 
 

Grupa Skrzaty  podczas spotkania w bibliotece 27 kwietnia 

poznała pomieszczenia oraz specyfikę pracy tej placówki 

oświatowej.  

 W pierwszej kolejności dzieci poznały Panią 

bibliotekarkę, która zaprosiła nas do poznania 

najciekawszych miejsc w bibliotece. Zaczęliśmy od 

zwiedzania wypożyczalni głównej. 

Tutaj na regałach znajdują się książki dostępne dla 

każdego, kto ma ochotę poczytać. Zaczynając od 

najmłodszych, nieco starszych, 

młodzieży oraz tzw. “młodych 

dorosłych”. Sprawdziliśmy 

również, jakie książki można 

wypożyczyć i czy w zbiorach tej 

biblioteki znajdują się nasze ulubione. 



Kolejnym punktem był Dział Gromadzenia i Opracowywania 

Zbiorów. W tym miejscu Panie pozyskują książki, czasopisma 

i wprowadzają je na stan biblioteki. Potem udaliśmy się do 

Czytelni, gdzie dzieci mogły się zapoznać z różnymi, 

interesującymi pod względem formy, książeczkami z 

bibliotecznych zbiorów.  Pomieszczenie to jest miejscem 

wyjątkowym. Możemy tutaj wygodnie usiąść i w ciszy 

przeczytać wybrane zagadnienia z danej książki czy 

czasopisma, które nas interesuje bez wypożyczania.  

 

Następnie Pani Bibliotekarka zabrała nas do miejsca, gdzie 

możemy wypożyczyć nie tylko książki. Dział Multimedialny nie 

we wszystkich bibliotekach jest. Możemy tutaj wypożyczyć 

bajki, filmy czy muzykę. Ostatnim etapem zwiedzania biblioteki 

było miejsce, gdzie dzieci poznały półki i regały wypełnione 

książkami po same brzegi. 

Miejsce to jest przeznaczone 

do poszukiwań książek, które tylko czekają, żeby 

stać się towarzyszem zabaw, odpoczynku, 

wieczornego wytchnienia, pomocą w przedszkolu 

 i w szkole.  

 

Dziękujemy Pani bibliotekarce za ciekawą prelekcje podczas pobytu w bibliotece. 

 
Wrócimy tam z pewnością po coś interesującego 

dla każdego z nas. 



 

           Katarzyna Piechota 

     WIZYTA PRZEDSZKOLAKÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 

 Dla sporej części przedszkolaków ten rok szkolny 
jest ich ostatnim rokiem w przedszkolu.  

 Przed nimi nowe wyzwanie – nauka  
w szkole. Aby lepiej przygotować dzieci do startu w tę 
szkolną rzeczywistość, 19 maja grupa Skrzatów  
z Naszego przedszkola udały się z wizytą do Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Polkowicach.  

 Celem ich wizyty było 
zapoznanie się z budynkiem szkolnym i atmosferą pracy 
panującą w szkole. Na początku trochę nieśmiało, ale z 
dużym zaciekawieniem przedszkoli udali w wyznaczone 
miejsce.  

 Dzieciaki zostały bardzo 

gościnnie i miło przyjęte przez 

wychowawczynię panią Agatkę 

 i uczniów klasy II.  

 Powitanie rozpoczęło się wspólną zabawą uczniów 

i przedszkolaków na korytarzu szkoły. Każdy przedszkolak miał dwóch opiekunów,  

byli to starsi koledzy.  Pani Agata zaprosiła dzieci na krótkie spotkanie edukacyjne 

do swojej klasy, gdzie uczniowie zaopiekowali się 

przedszkolakami 

odpowiadając na pytania 

i zagadki, a co 

najważniejsze siedzieli 

w ławkach szkolnych. 



 

 

 

 Potem z dużym zainteresowaniem dzieci 
zwiedziły kolejne pomieszczenia szkolne: 
bibliotekę, sale eksperymentów, stołówkę, salę 
gimnastyczną, świetlicę, szatnie. 
Skrzaty przywitały się również z 
Panią dyrektor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Dzieci pełne wrażeń z upominkami wróciły do swojego przedszkola.  
Bez wątpienia poczuły już atmosferę, dzięki czemu z pewnością będzie nam łatwiej 
przekroczyć szkolny próg pierwszego września. 

To był dzień pełen wrażeń! Dziękujemy!  

 

 



 
                                                                                                                        Violetta Paździor                                    

                                            Rodzice Grają dla Dzieciaków  
 

Dzieci uwielbiają teatrzyki, którymi za każdym razem są zafascynowane, jakby widziały jakiś 
cudowny świat. Dzieje się tak dlatego, ze mały widz przeżywa przygody bohaterów tak 
intensywnie, jakby sam brał w nich udział. W naszym przedszkolu odbyło się wyjątkowe 
przedstawienie w wykonaniu rodziców z grupy „Skrzaty”. Nie była to jednak kolejna 
interpretacja bajki, ale wielkie show pod znanym tytułem „Twoja Twarz Brzmi Znajomo”.  
Na scenie pojawiły się gwiazdy polskiego i światowego formatu. Rodzice doskonale 
naśladowali ulubionych wykonawców muzycznych i wspaniale  poradzili sobie z tremą, gdyż 
występowali przed całym przedszkolem. Repertuar był tak dobrany, żeby dzieci mogły nie 
tylko wysłuchać i obejrzeć podziwianych muzyków, ale żeby również mogły pochwalić się 
znajomością języka angielskiego, a także rozwiązać zagadki nie tylko muzyczne. Scenografia 
i kostiumy idealnie odzwierciedlały klimat prezentowanych utworów. Wszyscy wykonawcy 
doskonale zaprezentowali się na naszej małej 
scenie, ale serca oglądających z pewnością 
skradli rodzice występujący w roli 
prowadzących. Ciekawostki muzyczne 
przeplatali doskonałym humorem i nawiązali 
wyśmienity kontakt z małą widownią. W 
pozostałych grupach rodzice również stanęli na 
wysokości zadania i zaprezentowali swoje 
przedstawienia. W najmłodszej grupie „Misie” 
wszyscy mogliśmy podziwiać rodziców w 
zabawnej opowieści „O króliku, który słuchał”. Grupa „Motylków” zabrała nas w tajemniczą 

podróż, w której  rodzice opowiedzieli uroczą historię „W 
Krainie Baśni”. W grupie „Smerfów” mogliśmy znaleźć się 
w radosnej krainie zielonych żabek, a grupa „Biedronki” 
wywarła wielkie wrażenie na oglądających prezentując 
teatrzyk „Baba Jaga” autorstwa nauczycielki p. Małgorzaty 
Walickiej. To przedstawienie mogli oglądać wszyscy 
mieszkańcy naszego miasta, gdyż wystawione było w kinie i 
miał cel charytatywny. Wszyscy wykonawcy zasługują na 
uznanie, podziwiamy ich odwagę i przede wszystkim  
profesjonalne odegranie swoich ról. Przedstawione bajki 
spełniają  jeszcze funkcję terapeutyczną, ponieważ dzięki 
temu, że mali odbiorcy tak bardzo wciągają się w 
przedstawiane historie, mają okazję przeżywać wiele emocji. 



Najpiękniejszą jednak magią tych spektakli jest to, że aktorami są rodzice. Wszystkim aktorom 
serdecznie dziękujemy za poświęcony czas i wielkie zaangażowanie w przygotowanie tych 
wyjątkowych i pełnych radości przedstawień. Wielkie brawa!!! 

 

 

  

 

  

                                                                                                       

                                                                                                        

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



                                                                  
Violetta Paździor 

 

   Mama i Tata Najpiękniejsze 
Słowa Świata 

Kiedy smutno mi i źle, 
Zawsze ktoś przytuli mnie. 
Bo w rodzinie wielka siła, 
Chcę, by zawsze ona była. 

 
Są takie dni w przedszkolnym kalendarzu, do których wszystkie dzieci przygotowują się 
solidnie i z wypiekami na twarzy. Dzień Mamy i Taty to jedno z najpiękniejszych świąt  
w roku. Mama i Tata- ileż te słowa mają w sobie treści. Z nimi związane są nasze najpiękniejsze 
wspomnienia z dzieciństwa- nasze pierwsze radości, zabawy, marzenia, tęsknoty. Każdy z nas 
chowa w sercu wdzięczność za to, że Rodzice dali nam najpiękniejszy dar- życie. Dzień 
Rodziny to wspaniały czas zarówno dla rodziców jak i dzieci, pełen wzruszeń, radości i 
uśmiechu, a przede wszystkim jest to czas, który mogą spędzić tylko  
ze sobą, bez pośpiechu i z dala od codziennych zmartwień. Z tej okazji 23 maja nasze 
przedszkolaki wystąpiły dla swoich najbliższych. Podczas uroczystych przedstawień dzieci 
zaprezentowały wspaniałe, wypełnione pięknymi wierszami, wzruszającymi piosenkami  
i różnorodnymi tańcami programy artystyczne. W tym szczególnym dniu każdy, duży czy mały, 
składa swoim ukochanym rodzicom życzenia. Tak też było po występach, kiedy dzieciaki 
wtulone w ramiona swoich najbliższych, składały im najserdeczniejsze życzenia 
 i wręczały cudowne, bo własnoręcznie wykonane upominki. Na twarzach wielu rodziców 
zagościł szczery uśmiech, zachwyt, a w niejednym oku zakręciła się łezka. Potem był 
smakowity poczęstunek. Na łasuchów czekały wyborne ciasta, a dla trochę głodniejszych 
przygotowane były pyszne kiełbaski z młodą kapustką. Szkoda, że pogoda spłatała nam figla, 
bo mogliśmy spędzić resztę czasu w ogrodzie przedszkolnym na przygotowanych atrakcjach. 
Wszystkie grupy jednak doskonale spędziły to popołudnie w gronie swoich rodziców 
w swoich salach.  



 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Z okazji Dnia Rodziny życzymy Państwu dużo zdrowia, uśmiechu, satysfakcji z bycia 
rodzicem. Jak najwięcej ciepła, wspólnie spędzonego czasu oraz wzajemnej bliskości,  

zrozumienia i tolerancji. 



 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

Czekoladowy Autobus - to jedyny autobus w Polsce, w którym dzieci przenoszą się w 
czekoladowy świat - edukacja poprzez zabawę! Podczas spotkania w Czekoladowym 
Autobusie dzieci mogły się poczuć jak prawdziwy MasterChef - ubrane w specjalne czapeczki i 
fartuszki poznały historię czekolady, dowiedziały się skąd się bierze i jakie są techniki jej 
przygotowania oraz możliwości wykorzystania. Dowiedziały się również jak odróżnić czekoladę 
od produktów czekoladopodobnych oraz kiedy i w jakich ilościach można pozwolić sobie na 
słodycze. Podczas zajęć spróbowały trzech rodzajów czekolady. Następnie każde dziecko przy 
pomocy foremki wykonało swoją czekoladkę, rysowały także czekoladą różne wzory  i 
ozdabiały je po czym zabrały ze sobą w przygotowanych kartonikach. Na koniec wręczono 
każdemu dziecku dyplom Mistrza Czekolady. 

Monika Markowicz 

      

  
 



Violetta Paździor 

Czy maluchy, czy starszaki to 
bezpieczne przedszkolaki ! 
 

Pod takim hasłem przebiegła 
dwunasta edycja Strażomanii - imprezy, 
podczas której dzieci poprzez zabawę z 
przedstawicielami służb mundurowych uczą się 
jak zachowywać się bezpiecznie w różnych 

sytuacjach. Tradycyjnie to wydarzenie 
rozpoczęło się od ewakuacji jednego 
przedszkola, gdzie przeprowadzona była 
symulacja pożaru, wcześniej zadymiono 
obiekt. Dzieciaki ewakuowały się z budynku 
razem ze swoimi opiekunami i była to forma 

sprawdzenia, czy personel 
i same dzieci są 
przygotowane na wypadek pożaru. Potem 
wszyscy udaliśmy się do Parku Miejskiego 
- Amfiteatru, gdzie czekało na nas 
mnóstwo atrakcji.  

W taki oto sposób rozpoczęła się 
Strażomania. 

Bardzo dużym 
zainteresowaniem 

cieszył się pokaz 
pojazdów bojowych 
wszystkich służb, 
ich sprzętu i 

umundurowania. 



Dzieci brały udział w konkursach i quizach związanych z 
bezpieczeństwem. Śpiewały piosnki o bezpieczeństwie, 
odbył się również konkurs na plakat promujący 
bezpieczeństwo dzieci. Reprezentacje przedszkoli były 
wspierane przez ŻARKA, KOMISARZA LWA, INSPEKTORA 

KRUKA I RATOWNIKA JURKA-
oficjalne maskotki straży 
pożarnej, policji, straży miejskiej 
i pogotowia ratunkowego. 
Zabawa zakończyła się 
prezentacją łańcucha 
wodnego utworzonego 
przez strażaków. Było to z 

pewnością piękne święto, przy  pięknej pogodzie, a 
dzieciaki świetnie się bawiły. Po tych wszystkich 
zmaganiach na uczestników czekał gorący, smaczny 
poczęstunek. Organizatorem tego wyjątkowego 
święta był Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy przy 
współpracy wszystkich służb mundurowych,  a patronat nad 
akcją objął burmistrz Polkowic- p. Łukasz  Puźniecki.  

                               

 

 

 

 

 

 



 Violetta Paździor 

Pokażę Ci Bajkę- Magiczna Pławna 

 

Wycieczka to zdecydowanie najlepszy 
sposób na zetknięcie się dzieci z 
bezpośrednią rzeczywistością, okazja do 
gromadzenia spostrzeżeń,  nabywania 
określonych umiejętności. Wycieczka 

stwarza również naturalne warunki do rozwijania sfery 
emocjonalnej i estetycznej, kształtuje 
umiejętność odczuwania piękna. W 
poniedziałek, 05.06. grupa  „Skrzaty” wraz 
 z rodzicami udała się na integracyjną 
wycieczkę do miejscowości Pławna Dolna. 
Ta mała wioska u podnóża Gór Izerskich to 
miejsce, w którym rzeczywistość wymyka 
się jakimkolwiek szablonom. Za sprawą 
malarza p. Dariusza Milińskiego Pławna stała się miejscem 
wyjątkowym, magicznym. Naszą przygodę rozpoczęliśmy od 
zwiedzenia najprawdziwszej, drewnianej Arki Noego, 
konstrukcji, która mierzy czterdzieści metrów długości, a 
wysoka jest na dziesięć metrów. Ta niesamowita budowla 
wewnątrz zawiera eksponaty związane z biblijnym potopem 
i Starym Testamentem. Jak na prawdziwą 
arkę przystało, nie obyłoby się bez 
zwierząt. Przed samym wejściem czekały 
na nas zwierzęta realnych rozmiarów. Był 
słoń, żyrafa, a nawet nosorożec, a wkrótce 
nową atrakcją będą żywe zwierzęta. 



Kolejną atrakcją był Zamek Śląskich Legend. Wyglądał jak 
namalowany i po przekroczeniu jego bram, znaleźliśmy się w 
zaczarowanym świecie. Powitały nas monumentalne 
postacie z najstarszych i najciekawszych legend. Po 
zwiedzeniu  i zobaczeniu każdego zakamarka dziedzińca, 
weszliśmy do środka i oddaliśmy się w ręce magii i czarów. 
Tutaj czekał na nas najprawdziwszy teatr lalek. Rozpoczęła się 
gra świateł i dźwięków, a lalki jak z dotknięciem 
czarodziejskiej różdżki, ożywiły się i zaczęły się poruszać. W 
tym tajemniczym klimacie dzieci obejrzały sceny dotyczące  

wspaniałych legend z regionu 
i okolic. Marionetki strunowe 
wcieliły się w różne postaci, 
pomagając wczuć się w daną 
historię. Kolejnym punktem 
naszego spotkania z baśnią były 
warsztaty litograficzne, gdzie 
rysunek wykonuje się ma 
specjalnym kamieniu 
litograficznym z 

użyciem tuszu.  W warsztatach 
teatralnych mogliśmy założyć 
maski, stroje i wcielić się w różne 
role i odegrać wielki spektakl. W 
Grodzie Rycerskim dzieciaki 
mogły poczuć się jak prawdziwi 
rycerze w niewidzialnej i lśniącej 
zbroi. W sercu średniowiecznego 
grodu, pośród drewnianych chatek, 



znajduje się replika Konia Trojańskiego, 
dostępna dla każdego, od najmłodszych 
po tych najstarszych. W tym 
niezwykłym dniu nie zabrakło zabaw w  
tajemniczym krajobrazie, przekąsek i 
pamiątkowych zdjęć. Pławna Dolna to z 
pewnością miejsce, które pobudza 
ciekawość i wyobraźnię, bez wątpienia- 
miejsce wyjątkowe i jak 
najbardziej  magiczne.  

 
 

 
 
 

 



Dzień Dziecka – wyjątkowy 
czas dla wszystkich dzieci 

Marlena Ławniczak 

Każdy dzień w przedszkolu jest ciekawy i 
radosny,  jednakże 1 czerwca to dzień 
wyjątkowy, kiedy dzieci czują się 
szczególnie ważne, a dorośli dwoją się i troją 
by przygotować wyjątkowe atrakcje.  

 Dzieci z naszego przedszkola 
świętowanie rozpoczęły już od 

wtorku, 30 maja. 
Na zajęciach 
rytmiki przy 
pomocy rożnych 

instrumentów 
przedszkolaki z 
wielką radością 
uczyły się słów, melodii oraz rytmu dziecięcych 
piosenek. W kolejnym 
dniu wszystkie grupy 
udały się do ogrodu 
przedszkolnego, gdzie 

czekały na nie dmucharce, kręgle, zabawy 
w piasku oraz mega klocki, z których 
powstawały niezwykłe budowle. Po 
południu dzieci obejrzały teatrzyk pt. „"W 
Krainie Baśni”, przygotowany przez 
rodziców oraz nauczycielki z gr. Motylki. 
Spektakl był nie tylko wspaniałą rozrywką, 
ale przede wszystkim okazją do 
kształtowania postaw moralnych, a także 
uwrażliwienia na elementarne wartości.  



Kolejne atrakcje czekały w czwartek, 1 czerwca. 
Tuż po śniadaniu dzieci przebrane za postaci 
związana z nazwą swojej grupy zebrały się w na 
boisku, gdzie odbyła się dyskoteka. Wspólne tańce 
i zabawy wprawiły dzieci w fantastyczny nastrój. Z 

uśmiechem na twarzach 
Misie, Motylki, Smerfy, 
Biedronki oraz Skrzaty 
ruszywszy w barwnym 
korowodzie przez ulice 
naszego miasta. Podczas tego spaceru 
towarzyszyła nam telewizja 
Polkowicka.TV, Gazeta Polkowicka oraz 
Pani Ewa Kowalik – wiceburmistrz ds. 

społecznych. Po powrocie na dzieci czekał słodki poczęstunek w 
postaci lodów z truskawkami. W piątek przedszkolaki mogły 
wykazać się swoją inwencją twórczą tworząc na foli rysunki według 
własnego pomysłu. Barwne dzieła naszych dzieci ozdobiły tarasy 

przedszkola. Na 
zakończenie wszystkie 
grupy uczestniczyły w 
gimnastyce, którą 
poprowadziła pani 
Angelika – mama Igi z 
grupy Motylki. 

To był tydzień pełen 
wrażeń, który dzieci 

na pewno zapamiętają na długi czas. 

 

 

 

 

   

 



                                                                                          Violetta Paździor 

 

20 czerwca to dzień, który dla 

„Skrzatów” był wyjątkowy, 

uroczysty, radosny i pełen zadumy. 

W tym oto dniu starszaki żegnały 

się z przedszkolem. Cztery 

wspólnie spędzone lata tak bardzo 

szybko minęły. Dzieci z 

maluszków, zagubionych i 

nieśmiałych, stały się samodzielnymi, odważnymi starszakami, pełnymi pomysłów, ciekawymi 

świata, chętnymi do podejmowania nowych zadań. Skończył się beztroski okres i nadszedł czas 

na przyjęcie nowych obowiązków. Przyjaźnie, które się narodziły w przedszkolu, to cenny 

skarb, który ze sobą dzieciaki zabiorą. To, czego nauczyły się dzieci w przedszkolu, to pierwszy 

bagaż doświadczeń: pierwsze zabawy 

z rówieśnikami, pierwsza książka, 

pierwsza ocena ich pracy. To 

wspaniałe wspomnienia ich 

dzieciństwa, może nawet 

najważniejsze. Pożegnanie z 

przedszkolem zaczęliśmy od 

pożegnania z młodszymi kolegami i 

całym personelem placówki. Przed 

południem przedstawiliśmy nasz 



program artystyczny, który bardzo 

spodobał się kolegom i koleżankom z 

młodszych grup i został nagrodzony 

gromkimi brawami. Najważniejszy 

występ naszego całego pobytu w 

przedszkolu był dopiero przed nami. Po 

południu zjawili się rodzice i to dla nich 

„Skrzaty” zaprezentowały się 

najpiękniej, jak tylko potrafiły.  W 

bogatym  programie były humorystyczne wierszyki, które opisywały nasze pierwsze chwile w 

przedszkolu, kiedy byliśmy niezaradni i zagubieni, a potem jak zdobywaliśmy coraz więcej 

umiejętności. Wrażenie zrobił piękny taniec dziewczynek z obręczami ozdobionymi 

kolorowymi kwiatami, a chłopcy 

dali prawdziwy popis w swoim 

męskim tańcu. Nie zabrakło 

wzruszających piosenek,  ale 

piosenka „Pofrunę” sprawiła, że w 

nie jednym oku pojawiła się łezka. 

Najważniejszym jednak punktem 

naszego występu był na 

zakończenie walc do piosenki Eda 

Sheerana -„ Pefect”. Rodzice nie kryli wzruszenia i podziwu dla swoich pociech, bo był to 

naprawdę piękny i perfekcyjny występ. Wzruszona p. dyrektor podziękowała małym 

wykonawcom i wręczyła każdemu przedszkolakowi tablo, świadectwo wzorowego dziecka 

oraz książeczkę na 

pamiątkę pobytu dzieci w 

przedszkolu. Wszystkim 

Rodzicom wręczyła 

podziękowania za 

zaangażowanie i 

współpracę, życząc 

jednocześnie sukcesów w 

życiu osobistym i 

zawodowym. Rodzice  



podziękowali wszystkim pracownikom za opiekę i serce włożone w wychowanie małego 

pokolenia wręczając upominki i kwiaty. Cała uroczystość zakończyła się wspólnym słodkim 

poczęstunkiem, gdzie nie zabrakło miłych słów i wspomnień.  

 

Kochane „Skrzaty” życzymy Wam wielu powodów do radości i uśmiechu, sukcesów, 

rozwijania pasji i talentów, spełnienia marzeń oraz wspaniałych przyjaciół w szkole. Niech  

nadchodzące wakacje będą pełne słońca, kolorów lata i niech czekają na Was bajkowe 

przygody. 



Rusz głową! 

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Zbliżają się oczekiwane przez wszystkich wakacje… 

                                           Wszystkim Rodzicom  

Składamy najserdeczniejsze podziękowania za całoroczną współpracę, 
życząc jednocześnie, by nadchodzący okres wakacji był czasem 

radości, odpoczynku i sprawił Państwu jak najwięcej przyjemności. 

                                            Wszystkim Dzieciom 

Życzymy wspaniałych, słonecznych i bezpiecznych wakacji, i aby 
uśmiech towarzyszył Wam w  każdy dzień letniego wypoczynku . 

Niech  na Was czekają niesamowite przygody,  
pełne humoru i wyjątkowo pięknych przeżyć i sprawią, że ten wolny 

czas będzie niekończącą się bajkową przygodą. Drogie dzieci, 
wracajcie z wakacji zdrowe, wypoczęte, gotowe do nowych wyzwań 

w kolejnym roku szkolnym. Przyszłym pierwszakom  
życzymy wielu sukcesów w szkole. 

 

Od 1lipca do 31 sierpnia dyżur wakacyjny pełni Przedszkole  
Miejskie nr 5.  

W dniach 28.08-31.08.2023 zapraszamy do przedszkola dzieci nowe 
przyjęte wraz z rodzicami na Tydzień Adaptacyjny. 
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